
 

 

Prodej v ČR:    

SIMAT, a.s.   tel.:  271751828-31 

Strašnická 3164/1a  mail:  info@simat-as.cz 

102 00  Praha 10 

 

Turbo Reiniger  08/2019 

www.derisol.cz 

Technický list                                 
 

Turbo Reiniger ( čistič ) 
 
Turbo Reiniger je tekutý, ve všech poměrech vodou ředitelný, silně alkalický intenzivní čistič pro 
všechny znečištěné povrchy odolné proti alkáliím. Produkt má rozsáhlou oblast použití: Čištění 
strojů, čištění užitkových vozidel, čištění průmyslových podlah, atd. Síla čištění se uplatňuje při  
odstranění silných znečištění, tuků, olejů, usazenin sazí, a znečištění od pečení a fritování. 
Univerzálně použitelný v potravinářském průmyslu, velkokapacitních  kuchyních, jatkách, stejně tak 
jako v zemědělství a mnoho jiných průmyslových odvětvích. Turbo Reiniger je při vyšším ředění 
vhodný také jaké univerzální čistící prostředek.  
 
1. Použití 
Turbo Reiniger se používá při čištění parou, vysokým tlakem, nízkým tlakem, rozprašovačem (přidat 
do zásobníku) nebo manuálně kartáčem. Produkt se nanese, nastříká nebo rozpráší a po přiměřené 
době působení se důkladně omyje čistou vodou. Při mechanickém působení, jako kartáčování nebo 
stírání, může být výsledek čištění výrazně lepší a také se odstraní usazená špína 
 
2. Dávkování 
Podle stupně znečištění nebo teploty vody dávkujeme od 5 % do 10 % (např. 10 litrů vody a 1 litr 
Turbo Reiniger). Nejlepšího výsledku dosáhneme tak, že se nanese roztok nízkotlakým zařízením, 
nechá se účinkovat 3-5 minut a smyje se čistou, pokud možno horkou vodou.  
 
Turbo čistič může být také použit karuselových čistících strojích v poměru 1:10. 
 
Technická data 
silně alkalický produkt 
pH-hodnota  13,8 v koncentrovaném stavu 
   11,5 v 2% roztoku 
 
Poznámka 
Pozor u lakovaných a hliníkových povrchů – mohou být poškozeny.   


